0912297207, ha transferido CUATROCIENTAS (400) 

acciones a favor de la señora MARIA TERESA LUCERO PLUA, 

portadora de la cédula No.1310901135, 

2.- El señor LUIS ALBERTO AGUIRRE CARPIO, portador de la cédula de 

ciudadanía N. 0909836314, ha transferido DOSCIENTAS NOVENTA Y 

SEIS (296) acciones a favor de la señora MARIA TERESA LUCERO 

PLUA, portadora de la cédula No.1310901135, 

3.- El señor LUIS ALBERTO AGUIRRE CARPIO, portador de la cédula de 
ciudadanía N. 0909836314, ha transferido VEINTICUATRO Q4) 

acciones a favor del señor JOFRE OLMEDO MARIN CARLIN, portador